
ZARZĄDZENIE NR 26
Wójta Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej celem przeprowadzenia inwentaryzacji
środków trwałych oraz wyposażenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowidzu.

Na podstawie art. 26 ust. 1 - 4a ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz. U. z
2019r., poz. 351 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1.  Seweryn Nagórski- przewodniczący komisji

2. Anna Andreskowska - członek komisji

3. Krystyna Pańków - członek komisji

4. Krzysztof Kraiński- członek komisji

§ 2.

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury na dzień 31.03.2019r. w terminie
od 01.04.2019 r. do 31.05.2019 r.

§ 3.

Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona metodą spisu z natury i weryfikacji sald.

§ 4.

Końcowym rozliczeniem inwentaryzacji jest sporządzenie protokołu z rozliczenia wyników
inwentaryzacji, który zatwierdza wójt.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


